ПРИКАЗ
Департамента информатизации и связи
Республики Марий Эл
от «25» октября 2016 г. № 76
О признании утратившим силу приказа
Департамента информатизации и связи  Республики Марий Эл
от 6 апреля 2011 г. № 44 «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственных гражданских служащих в Департаменте информатизации и связи Республики
Марий Эл»

(Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Марий Эл
28.10.2016 г. №121820160010)
В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 5 октября 2016 г.
№ 27-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл в области государственной гражданской и муниципальной службы»

п р и к а з ы в а ю:

признать утратившим силу приказ Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 6 апреля 2011 г. № 44  «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей государственных гражданских служащих в Департаменте информатизации и связи Республики
Марий Эл».
Руководитель                                                                                  В.Д.Суворов